
予選リーグ（7-2-7）　バスケットコート

9:30 Ａ－１ 鹿角Ａ － ＬキＡ Ｂ－１ 能代Ａ － 二ツ井
9:50 Ａ－２ 鹿角Ｂ － ＬキＢ Ｂ－２ 能代Ｂ － 大館
10:10 Ａ－３ 鹿角Ａ － ＬキＢ Ｂ－３ 能代Ａ － 大館
10:30 Ａ－４ 鹿角Ｂ － ＬキＡ Ｂ－４ 能代Ｂ － 二ツ井
10:50 Ａ－５ 鹿角Ａ － 能代Ａ Ｂ－５ ＬキＡ － 二ツ井
11:10 Ａ－６ 鹿角Ｂ － 能代Ｂ Ｂ－６ ＬキＢ － 大館
11:30 Ａ－７ 鹿角Ａ － 能代Ｂ Ｂ－７ ＬキＡ － 大館
11:50 Ａ－８ 鹿角Ｂ － 能代Ａ Ｂ－８ ＬキＢ － 二ツ井
12:10 Ａ－９ 鹿角Ａ － 二ツ井 Ｂ－９ ＬキＡ － 能代Ａ
12:30 Ａ－１０ 鹿角Ｂ － 大館 Ｂ－１０ ＬキＢ － 能代Ｂ
12:50 Ａ－１１ 鹿角Ａ － 大館 Ｂ－１１ ＬキＡ － 能代Ｂ
13:10 Ａ－１２ 鹿角Ｂ － 二ツ井 Ｂ－１２ ＬキＢ － 能代Ａ

順位トーナメント（10-3-10）　３２ｍ×１６ｍ

14:00 下① ５位 － ８位
14:30 上① １位 － ４位
15:00 下② ６位 － ７位
15:30 上② ２位 － ３位
16:00 ５位決 下①勝 － 下②勝
16:30 ３位決 上①負 － 上②負
17:00 決勝 上①勝 － 上②勝

Ａコート Ｂコート


